104 年 10 月 12 日第 2 次所務會議紀錄 第 1 頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所
104學年度第2次所務會議暨第2次評鑑工作指導委員會議紀錄

壹、 開會時間：104 年 10 月 12 日（星期一） 上午 09 時 00 分整

貳、 開會地點：管理學院地下一樓產學中心 62X17 室

參、 主持人：林所長麗娟                                 紀錄：童秋雅

肆、 出席人員：王苓華老師、蔡佳良老師、邱宏達老師、馬上鈞老師、

王駿濠老師、高華君老師、洪甄憶老師

伍、 列席人員：盧紀邦博候、林奕仁先生

陸、 請假人員：鄭匡佑老師、黃滄海老師（出國）、周學雯老師（短期進修研究）、

黃賢哲老師

捌、 提案討論：

第一案
案由：有關雲平東棟 7 樓空間設計圖及使用人員，提請討論。
說明：
一、 安排設計師現場 Demo。
二、 轉知黃滄海老師的建議，採光較佳的空間規劃成教師研究室，採光較不佳

的空間規劃成會議室或研討室。
三、 檢送空間平面圖（附件 1，第 1-3 頁）。

擬辦：依討論決議辦理，並於第 2 次所務會議報告核備。
決議：核備通過課程委員會決議（附件○，第○頁）。

一、 建議空間各規劃成 3 間，較為平均。
二、 建議空間挑選順序方案如下：

(1).A 方案：依排課順序。
(2).B 方案：依職等(先)及年資(後)順序。
(3).C 方案：依空間使用量。

第二案
案由：有關 104.10.16（星期五）104 年度系所自我評鑑實地訪評流程確認、分

工及待釐清問題回覆，提請討論。
說明：檢送當日活動流程表（附件 2，第 4-8 頁）及待釐清問題回覆（附件 3，

第 9-24 頁）。
擬辦：依討論決議辦理。

104 年 10 月 12 日第 2 次所務會議紀錄 第 2 頁

決議：
一、 請老師於 10/16(五) 8:30 前抵達會場，並穿著正式服裝。
二、 請老師提前將佐證文件於 10/14(三)前送至所辦。
三、 提供評鑑報告書(紙本)給各位老師，並確認所屬資料是否無誤。
四、 檢附當日流程表（附件 A，第 1-5 頁）及書面報告資料待釐清回覆（附

件 B，第 6-33 頁）。

提案三
案由：有關 105 年運動健康與休閒管理碩士在職專班修訂簡章考試科目案，提

請討論。
說明：
一、 本案經 104 年 10 月 5 日教務處註冊組來函通知辦理。
二、 該碩士在職專班為新設立班別，故需討論新訂考試科目。
三、 檢送相關本所 105 年度簡章（附件 4，第 25 頁），參考各校碩士在職專班

簡章（附件 5，第 26-27 頁）。
擬辦：依討論決議辦理，並於第 2 次所務會議報告核備。
決議：

一、 報考資格：年資 2 年。
二、 不採筆試。
三、 考試項目與配分：審查（50%）、面試（50%）。
四、 英文檢定門檻建議先不考慮。
五、 規定繳交表件如下：

(一)、 大學歷年成績單正本。
(二)、 畢業證書、服務年資證明書。
(三)、 繳交個人專業工作成就之資料證明或其他有助審查之相關資料(如：

推薦信、曾參加之進修及相關訓練證明、專業證照、著作或曾獲得

各種績優獎項、語文證明文件（GMAT、TOEFL、TOEIC、全民

英檢、IELTS）等相關證明資料影印本)。
(四)、 研究計畫。
(五)、 在職證明文件 1 份。

六、 檢附修訂後 105 年度招生簡章（附件 C，第 34 頁）。
附帶決議：於 104 學年度第 2 次所務會議中修訂 106 學年度甄試簡章。

壹拾貳、 臨時動議：無

壹拾參、 散會時間：中午 12 時 30 分